
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZAT A 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

286/2023. (XI. 23.) Kt. számú 
határozata 

A Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztásáról 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. tv. 23. §-ában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

1. A Tiszavasvári Helyi Választási Bizottság tagjainak az alábbi személyeket választja meg:

Tagok: 

Név: 
Kiss Tünde 
Ducsai-Németh Marianna 
Simon Miklós 

Póttagok: 

Név: 
Faggyas Aliz 
Lippai Andrásné 

Lakcím: 

Lakcím: 

II. Felkéri a jegyzőt, mint a Helyi Választási Iroda vezetőjét a bizottság tagjaiként és
póttagjaiként megválasztott személyek kiértesítésére, valamint a funkció betöltéséhez
szükséges eskü letételének előkészítésére.

Határidő: azonnal, illetve esedékességkor Felelős: Dr. Kórik Zsuzsanna jegyző 

Szőke Zoltán 
polgármester 

.. �- -----�\ L--
. � Dr. Kórik Zsuzsanna 

1 
{ ' 

: ·; li ,z.: jegyző 


